site de prélèvement, indiquée sur les lieux de manière à assurer sa 

visibilité en tout temps à tous ses accès, notamment par l’usage d’un 

panneau indicateur; 

2° Une aire de protection bactériologique, qui se situe à l’intérieur de 

l’aire d’alimentation du puits, sur une distance de trois-cent cinq 

mètres (305 m) à partir des puits; 

3° Une aire de protection virologique, qui se situe à l’intérieur de l’aire 

d’alimentation du puits, sur une distance de six-cent quatre-vingt-

quinze mètres (695 m) à partir des puits; 

4° Une aire de protection éloignée correspondant à l’aire d’alimentation, 

visible notamment sur le plan de zonage et  équivalant à une 

superficie de 1,01 km². L’aire de protection éloignée se termine ainsi 

à la limite du bassin versant identifié également sur le plan de